
رئیس پلیس پایتخت:

195 اوباشگر تهرانى دستگیر شدند

این افراد که حدود 90 نفرشان سابقه 
دستگیرى و شرارت پیش از این را 
نیز داشته اند به اتهام جرائمى چون 
زورگیرى، غصب عناوین، تخریب اموال 
عمومى، درگیرى مسلحانه، کرى خوانى و 
صلب آسایش در فضاى حقیقى و مجازى 

و ... دستگیر شدند...
■  سومین مرحله از طرح برخورد با اراذل 

و اوباش
رئیس پلیس پایتخت از دستگیرى 195 نفر از اراذل و اوباش تهران در عملیات سراسرى پلیس خبر داد. سردار 
حسین رحیمى در اجراى سومین مرحله از طرح برخورد با اراذل و اوباش که در مقر پلیس امنیت برگزار شد، 
اظهار کرد: سومین مرحله از برخورد با اراذل و اوباش، مزاحمین نوامیس و مرتکبان جرائم مرتبط با امنیت اخلاقى 
در تهران به مرحله اجرا درآمد. وى با بیان اینکه در اجراى این عملیات 108 واحد صنفى که به پاتوق این افراد 
تبدیل شده و عمدتاً باشگاه هاى بدنسازى و قهوه خانه ها بود مورد بازرسى قرار گرفت، تصریح کرد: برخى از این 
افراد حتى سبب نارضایتى مالکان این واحدها نیز شده بودند که در همین راستا اقدامات لازم صورت گرفته و به 

واحدهاى صنفى نیز تذکرات لازم داده شد.
■   بررسى 50 پارك و تفرجگاه

رحیمى با بیان اینکه 50 پارك و تفرجگاه که اراذل و اوباش در آن حضور داشتند مورد بررسى قرار گرفت و 
پاکسازى شد، گفت: همچنین 20 نقطه که به صورت مکرر از سوى شهروندان به پلیس اعلام شده بود مورد 
بررسى قرار گرفته و این نقاط نیز پاکسازى شدند. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه در مجموع 195 نفر از اراذل 
و اوباش که عمدتا از اراذل و اوباش سطح دو و سه بودند دستگیر شدند، اظهارکرد: متاسفانه 40 نفر از این افراد 

زیر 18 سال سن داشتند که از آنان تعهد اخذ شده و به خانواده هایشان تحویل داده شدند.
■  کشف تجهیزات دریافت از ماهواره و اقلام ضد فرهنگى

رحیمى از کشف تجهیزات دریافت از ماهواره و اقلام ضد فرهنگى نیز از این افراد خبر داد و گفت: از این افراد 
7700 ریسیور و تجهیزات دریافت از ماهواره شش میلیون سى دى غیر مجاز و مستهجن، 13 قبضه سلاح 
جنگى شکارى و ... کشف و ضبط شد. وى درباره جرائم این افراد نیز گفت: این افراد که حدود 90 نفرشان سابقه 
دستگیرى و شرارت پیش از این را نیز داشته اند، به اتهام جرایمى چون زورگیرى، غصب عناوین، تخریب اموال 
عمومى، درگیرى مسلحانه، کرى خوانى و صلب آسایش در فضاى حقیقى و مجازى و ... دستگیر شده اند. 
رحیمى با تاکید بر اینکه اجازه فعالیت و ایجاد ناامنى را به اراذل و اوباش نخواهیم داد، خاطرنشان کرد: برخى از 
این افراد نیز به تازگى از زندان آزاد شده بودند که مجددا اقدامات مجرمانه خود را از سر گرفته و دستگیر شدند. 
رحیمى در پاسخ به اینکه این افراد عمدتا در چه نقاطى از تهران دستگیر شدند نیز گفت: اگر منظور نظارت بر 
حاشیه شهرهاست که پلیس نظارت خوبى در نقاط حاشیه اى تهران دارد؛ اما اگر محل هاى دستگیرى است که 
باید بگویم این افراد در تمامى نقاط تهران اقدام به ارتکاب اعمال مجرمانه کرده و نمى توان گفت که تنها در یک 
نقطه یا محل بوده است. رئیس پلیس تهران تاکید کرد: اجراى چنین طرح هایى در آینده ادامه خواهد داشت 
و پلیس بر حسب وظایفى که بر عهده دارد، اجازه فعالیت به اراذل و اوباش، مزاحمین و مخلان نظم و امنیت 

عمومى را نخواهد داد.

 

امیدوار به «امید»؛ ناامید از «امید»
رسوایى زن همسایه، قتل صاحب خانه را به دنبال داشت

فرداى آن روز هم براى تحویل قولنامه 
آمد منزل ما و نمى دانم چه شد که 
شماره ام را به او دادم. تماس هاى 
مکرر امید و حرف هاى دلنشینش، 
جاى خالى خیلى چیزها را در 
زندگى ام پر کرد. مى دانستم که این 
شیطان است که مرا به مرداب گناه و 
خیانت پیش مى برد، ولى اختیارى از 
خود نداشتم و رابطه گناه آلودم با امید 
را ادامه دادم. یک شب و به صورت 

اتفاقى همسرم ...
■   زیاده خواهى من همه چیز را به 

هم ریخت
 پسر بچه سه ساله اش را در آغوش گرفت و 
دستبد به دست از خودروى کلانترى پیاده 
شد. پشیمان و شرمسار از گناه بزرگى که 
زندگى اش را از هم پاشیده و مصیبتى که 

بر سرش آمده، سخن مى گفت، آرام و قرار 
نداشت و مرتب مى گفت: یعنى چه اتفاقى 
خواهد افتاد! یعنى با من چه خواهند 
کرد! واى آبرویم رفته و اگر خانواده ام 
متوجه شوند چه بر سرم خواهد آمد! یعنى 
همسرم چه مى شود! واى که چه بر سرم 
خواهد رفت! واى بر من واى واى. کمى که 
آرام تر شد نزدیکش رفتم تا با او صحبت 
کنم اشک هایش را که پاك کرد ادامه 
داد: خودم باعث بدبختیم شدم. آه سردى 
کشید و افزود: زیاده خواهى من سعید را 
مجبور کرد تا دو شیفت کار کند؛ او شب ها 
تا دیر وقت کار مى کرد و وقتى به خانه 
مى آمد از شدت خستگى، ناى حرف زدن 
هم نداشت. این داستان چهار سال زندگى 
مشترك من و سعید است. حتى روزهاى 
تعطیل. تنهایى ام در خانه، مرا به سوى 
ماهواره کشاند و سریال هاى جذاب و رقص 
و آواز شبکه هاى مختلف خلوتم را پر کرد. 
چیزى نگذشت که با خرید گوشى تلفن 

هوشمند، پایم به شبکه هاى اجتماعى هم 
باز شد. تمام وقتم صرف حضور در تلگرام 
مى شد. خانه، زندگى، سعید و حتى پسرم، 

فربد را هم فراموش کرده بودم.
■  نگاه هاى شیطانى او چون تیرى در 

قلبم نشست
شب ها و روزها به همین ترتیب و با بى 
حوصلگى تمام مى گذشت تا اینکه یک روز 
صاحبخانه مان با همسرم به منزل ما آمد تا 
قرارداد اجاره خانه را یک سال دیگر تمدید 
کند. نگاه هاى شیطانى او چون تیرى در 
قلبم نشست. فرداى آن روز هم براى 
تحویل قولنامه آمد منزل ما و نمى دانم چه 
شد که شماره ام را به او دادم. تماس هاى 
مکرر امید و حرف هاى دلنشینش، جاى 
خالى خیلى چیزها را در زندگى ام پر کرد. 
مى دانستم که این شیطان است که مرا به 
مرداب گناه و خیانت پیش مى برد، ولى 
اختیارى از خود نداشتم و رابطه گناه آلودم 
با امید را ادامه دادم. یک شب و به صورت 

اتفاقى همسرم، پیام هاى امید را در گوشى 
تلفنم دید و همین داستان زندگى مان را 
سردتر از قبل کرد؛ او مرا به شدت کتک 
زد و تا چند روز هم با من حرف نمى زد؛ اما 
اتفاق دیگرى رخ نداد، مدتى گذشت و من 
ارتباطم با مرد صاحب خانه کمرنگ تر شد؛ 
اما او دست بردار نبود و دوباره من را فریب 
داد، تا اینکه نقشه کشیدیم یک روز با هم 
بیرون برویم و من نیز به بهانه فاصله گرفتن 
از این فضا و گذر زمان و دیدار با بستگان 
از همسرم خواستم یکى دو روز به شهر 
خودم بروم، سوار اتوبوس شدم اما، چند 

کیلومترى که از شهر خارج شدم به بهانه 
جا گذاشتن وسایلم از اتوبوس پیاده شدم و 
سوار بر خودروى امید شدم که با ماشینش 
به دنبال اتوبوس در حرکت بود؛ اما غافل از 
اینکه همسرم در تعقیب من بود، شوهرم 
با ماشین جلوى ما پیچید و با چاقویى که 
در دست داشت به سمت امید حمله ور 
شد هر دو خون آلود بودند و امید داشت 
دست و پا مى زد که ماشین هاى عبورى 
پلیس را در جریان قرار داده و ماموران از 
راه رسیدند اما دیر شده بود و صاحب خانه 

جان باخته بود.

میزان شکایت از پزشکان در حال افزایش است ماجراى دعواى هاشمى با پیمانکاران مترو 
درگیرى بین محسن هاشمى با پیمانکاران مترو بالا گرفت. هاشمى گفت که گروکشى نکنید و کار را پیش ببرید، ما هم سعى 
مى کنیم تامین منابع کنیم. محمدعلى افشانى شهردار تهران به همراه محسن هاشمى رئیس شوراى شهر تهران از روند احداث 

خط 6 مترو بازدید کردند. در این جلسه پیمانکاران حضور داشتند.
قراربود فازاول این پروژه به طول 10 کیلومتر در مهرماه سال جارى افتتاح و آماده بهره بردارى شود، اما در جلسه با پیمانکاران اعلام 
کردند که براى راه اندازى باید 100 میلیارد تومان پول تزریق شود. محسن هاشمى رئیس شوراى شهر تهران خرده اى به پیمانکاران 
ساختمانى گرفت و گفت: کار شما در مرحله 93 تا 94 درصد است و نباید خیلى اصرار در نقدینگى داشته باشید، شما کار را انجام 

دهید ما هم سعى مى کنیم تأمین درآمد کنیم، اما شرط نگذارید که اگر پول ندهید کار را انجام نمى  دهیم. 

مدیرکل پزشکى قانونى استان تهران با اشاره به اینکه میزان شکایت از پزشکان در حال افزایش است،  گفت: پزشکان در مورد عوارض 
جراحى با بیماران خود کمتر صحبت مى کنند و این مسئله سبب مى شود که افراد گمان کنند عارضه پزشکى همان خطاى پزشکى 
است. مسعود قادى پاشا در ارتباط با شکایت هایى که از جامعه پزشکى مى شود و پرونده آن در پزشکى قانونى مورد بررسى قرار 
مى گیرد، اظهار داشت: علیرغم اینکه کادر درمانى در کشور زحمات زیادى مى کشند ولى متأسفانه میزان شکایت ها از کادر درمانى 
در حال افزایش است.وى افزود: این پرونده ها هم توسط نظام پزشکى و پزشکى قانونى بررسى مى شود؛ ولى مردم بیشتر تمایل 
دارند که پزشکى قانونى پرونده هاى آنها را دقیق ارزیابى و نتیجه را مشخص کند البته براى این مسئله باید حتماً مرجع قضایى از ما 

درخواست داشته باشد. قادى پاشا تأکید کرد:  براى ما تفاوتى ندارد که فرد چه کسى و در چه  جایگاه حقیقى یا حقوقى قرار دارد. 
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شناسایى یک کانال قماربازى 
با 31 هزار عضو

نسل فردا: رئیس پلیس فتا ناجا از کشف و 
شناسایى یک کانال قماربازى با 31 هزار عضو 
خبر داد. سردار سیدکمال هادیان فر اظهار 
داشت: متأسفانه قماربازى و شرط بندى به 
مثابه یک چیز ساده و مباح شده و این نگران 
کننده است. رئیس پلیس فتا ناجا به یک پرونده 
قماربازى که اخیرا در مازندران شناسایى و 
کشف شده، اشاره و تصریح کرد: در این پرونده 
50 میلیارد تومان در حساب فردى بود که 
مسدود شد؛ اما مهم تر اینکه وقتى از دوستان 
خواستم که افرادى را که قمار مى کردند 
احضار کنند، اعلام شد که تعداد اعضاى این 
کانال، 31 هزار نفر بوده اند؛ آن هم آدم هاى 
مختلفى از خانواده و گرایش هاى مختلف. 
سردار هادیان فر گفت: در خصوص دستگیرى 
چند نفر از سرشبکه ها که در ترکیه هستند نیز 
پیگیرى هاى لازم را از طریق پلیس اینترپل 
انجام داده ایم تا تحت تعقیب قضایى قرار گرفته 

و بعد از دستگیرى به کشور استرداد شوند.

دستگیرى عامل ضرب و شتم 
مأمور پلیس راهور

نسل فردا: سردار مهرى رئیس پلیس 
راهنمایى و رانندگى نیروى انتظامى از 
دستگیرى یکى از افراد مرتبط با ضرب و شتم 
مأمور پلیس راهور خبر داد. وى در پاسخ به 
سوالى درباره فیلم منتشر شده از ضرب و شتم 
مأمور پلیس راهور از سوى راننده یک دستگاه 
لندکروز خاطرنشان کرد: این حادثه در جاده 
شیراز به کازرون رخ داد. وى با بیان اینکه مأمور 
پلیس راهور براى کمک به راننده سوارى پژو 
که دچار حادثه شده بود وارد عمل شده گفت: 
در همین حین یک دستگاه سوارى تویوتا 
لندکروز که سرعت غیرمجاز داشت واژگون 
شده که پس از آن درگیرى میان این افراد 
و مأمور پلیس شکل گرفت. مهرى با بیان 
اینکه بلافاصله دستور براى دستگیرى تمامى 
عاملان این اقدام صادر شد، گفت: یکى از این 
ضاربان دستگیر شده است.همچنین اقدامات 
براى دستگیرى مرتبط با این اقدام نیز در حال 

انجام است.

حوادث

دولت و مجلس از خودروسازان 
حمایت نکنند، در بازار دوام 

نمى آورند

 اگر دولت و مجلس حمایت خود را از 
خودروسازان بردارند و تعرفه هاى واردات تغییر 
کند، خودروسازان داخلى نخواهند توانست 
در بازار دوام بیاورند. طى 40 سال گذشته به 
صنعت خودرو توجهات ویژه اى شده است و با 
اعمال تعرفه، مانع از واردات خودروهاى خارجى 
شده ایم تا از خودروسازى داخلى حمایت شود.
خودروسازان باید در این مدت از حمایت هاى 
دولت ها استفاده کرده و خدمات پس از فروش، 
کیفیت و امنیت خود را ارتقا داده و به همان نسبت 
قیمت و مصرف سوخت را کاهش مى دادند؛ اما 
متاسفانه این اتفاق تاکنون نیفتاده است. با وجود 
این حمایت ها از خودروسازان در طول 40 سال 
گذشته، امروز که در گردنه حساس قرار گرفته ایم 
و خودروسازان باید از دولت و ملت حمایت کنند، 
خودروسازان نیز از آب گل آلود ماهى مى گیرند و 
افزایش قیمت خودروها ظلمى آشکار در حق مردم 
است.خودروسازان به تعهداتى که به مردم داده اند 
جوابگو نیستند و ماشین هایى که پیش فروش 
کرده اند را تحویل نمى دهند و خواستار پرداخت 
مابه التفاوت هستند که این اقدام غیرقانونى 
است. خودروسازان به بهانه هاى واهى خودروهاى 
تولیدى را در انبارهایشان احتکار کره اند تا سود 

بیشترى با افزایش قیمت ها به دست آورند.

مجلس مستندات عدم اجراى 
قوانین توسط رئیس جمهور را به 

قوه قضائیه ارسال مى کند
 

آنچه در این جلسه رخ داد، نهایت دموکراسى 
بود؛ نمایندگان براساس اصل 88 قانون اساسى 
از بالاترین مقام اجرایى کشور سوال کردند.

در یک سال اخیر سوالات متعددى که مردم 
داشتند را در این روند قانونى دنبال کردیم و 
من نیز به عنوان یکى از طراحان این موضوع را 
پیگیرى کردم. رئیس جمهور نیز در نهایت آرامش 
و متانت به سوالات پاسخ داد؛ اما نمایندگان از 
پاسخ هاى روحانى به 4 سوال قانع نشدند؛ به 
خصوص موضوعات نوسانات ارز و بیکارى که 
پاسخ هاى روحانى نمایندگان را قانع نکرد.بعد از 
این جلسه، موضوعاتى که نمایندگان را قانع نکرد، 
به قوه قضائیه مى روند و مجلس مستندات خود 
مبنى بر عدم اجراى قانون از سوى دولت را به قوه 
قضائیه ارسال مى کند. یک تیم مشخص شده تا با 
همکارى هیئت رئیسه مجلس قوانین اجرا نشده 
توسط رئیس جمهور را به قوه قضائیه ارسال کنند 
و باید منتظر رأى دیوان عالى کشور باشیم.معتقدم 
رأى دیوان عالى کشور بر مبناى مستنداتى است 
که مجلس ارسال مى کند، قطعا فضاى روزهاى 
آینده مجلس بر رأى اى که قرار است در دیوان 
صادر شود، اثر مى گذارد. قطعاً قضات پرونده اى با 
این اهمیت که اولین بار است به دیوان مى رود را 
موشکافانه بررسى مى کنند تا مردم و مجلس قانع 
شوند.نمایندگان مجلس شوراى اسلامى در این 
موضوع شاکیان رئیس جمهور هستند، اگر رئیس 
جمهور به سمتى برود که دولت تعامل بهترى 
داشته باشد، شاکیان مواضع تند خود را کنار 
مى گذارند.اگر رئیس جمهور بتواند در روزهاى 
آینده بهتر کار کند، قطعاً رأى دیوان عالى کشور 
را تلطیف مى کند ولى اگر دولت به شیوه فعلى 
حرکت کند که فضاى خوبى نیست یا بدتر شود، 

رأى دیوان تشدید مى شود.

 نیمى از احکام قانون بهبود محیط 
کسب و کار اجرا نشده است

چرا رئیس جمهور به برنامه هاى اقتصادى خود 
پایبند نبوده است. متاسفانه شرایط کشور به 
سمتى رفته که هم معیشت مردم در تنگنا قرار 
گرفته و هم فعالان اقتصادى بیشترین مشکلات 
را از ناحیه تصمیمات دولت بر دوش خود حس 
مى کند و ما شاهد رکود پروژه هاى صنعتى و 
عمرانى هستیم.شما در سال 92 به درستى 
مشکلات اقتصادى را بیش از آنکه ناشى از 
تحریم هاى بانکى و اقتصادى بدانید ناشى از 
مشکلات مدیریتى و ساختارى برشمردید. آیا 
امروز هم به این موضوع پایبندید؟ اگر هستید چه 
اقدامى براى اصلاح ساختارهاى اقتصادى و حیطه 
مسائل مدیریتى و اجرایى انجام دادید؟مجلس 
درزمینه مسائل اقتصادى همکارى زیادى با دولت 
داشته و دولت باید از اختیارات وسیع و قانونى 
خود استفاده کند.آیا در تصمیمات اخیر ارزى 
و بخش نامه هاى مکرر مواد قانون بهبود محیط 
کسب و کار شفاف سازى سیاست ها، ایجاد ثبات 
و امنیت سرمایه گذارى را رعایت کردید. شما که 
به بى ثباتى تصمیم گیرى هاى دولت قبل اعتراض 
داشتید چرا به این روش مبتلا شدید.واردات 
رسمى برخى از ماشین آلات و تجهیزات یا اجراى 
برخى از پروژه ها توسط شرکت هاى خارجى 
به معنى دامن زدن به بیکارى است. همچنین 
بسیارى از احکام قانون رفع موانع تولید رقابت 
پذیر که با همکارى مجلس و دولت تصویب شد 

اجرایى نشده است. 
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در بیست و یکمین جشنواره شهید رجایى 
استان اصفهان ؛ 

اداره کل بیمه سلامت استان 
اصفهان برتر شد 

 

بیست و یکمین جشنواره شهید رجایى استان 
اصفهان به منظور نکوداشت هفته دولت و تقدیر 
از تلاشگران عرصه خدمت با حضور مدیران و 
کارشناسان دستگاه هاى اجرایى استان عصر 
دیروز همزمان با هفته دولت و روز کارمند در 

تالار دکتر شریعتى دانشگاه اصفهان برگزار شد.
اداره کل بیمه سلامت استان اصفهان در این 
برنامه که با حضور استاندار، رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزى و جمعى از مدیران 
دستگاه ها و ادارات کل استان اصفهان برگزار 
شد، به عنوان رتبه برتر شاخص هاى اختصاصى 
گروه حمایتى ، سلامت و بهداشت شناخته و 

معرفى شد.
دکتر اکبرى، رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزى استان اصفهان در این مراسم اظهار 
کرد: براساس شاخص هاى عمومى و اختصاصى 
در چارچوب آیین نامه سازمان امور ادارى و 
استخدامى کشور ارزیابى هاى لازم انجام شده و 
امتیازات ثبت شد تا از دستگاه هاى اجرایى استان 

اصفهان که در سال 96 عملکرد بهترى داشتند، 
تقدیر شود. وى با تأکید بر نظارت و ارزیابى 
عملکرد یک سال گذشته دستگاه هاى اجرایى 
استان اصفهان افزود: نباید فقط به شاخص هاى 
عمومى و اختصاصى اکتفا کنیم؛ خدمت گزارى 
به مردم عبادتى بزرگ و فرصتى است که شاید 

هرکسى به آن دست نیابد.
دکتر بانک ، مدیر کل بیمه سلامت استان 
اصفهان ضمن تشکر از تلاش هاى ارزشمند 
همکاران اداره کل در کسب رتبه برتر جشنواره 
شهید رجایى گفت: ارزیابى عملکرد به عنوان 
فرآیندى براى بهبود سازمان ها امرى ضرورى 
است و سازمان هایى در این فرآیند موفق تر 
هستند که با استفاده از سرمایه انسانى ، کسب 

رضایت ارباب رجوع و توجه به بهبود مستمر 
کیفیت خدمات به بهترین نتایج دست یابند. 
ایشان با اشاره به کسب رتبه برتر جشنواره شهید 
رجایى در 13 سال پیاپى توسط اداره کل بیمه 
سلامت استان اصفهان به استفاده حداکثرى 
از فرصت هاى خدمت گزارى به مردم در حوزه 
سلامت ، افزایش آموزش کارمندان به منظور 
افزایش بهره ورى کارمندان و شفافیت و سلامت 
ادارى تاکید کرد. براساس روال گذشته این 
جشنواره، دستگاه هاى اجرایى در 5 گروه تخصصى 
ارزیابى شده و در هر گروه دستگاه برتر معرفى 
شد. در پایان جلسه از 17 دستگاه اجرایى برتر 
استان و 32 کارمند برتر این دستگاه ها تجلیل به

 عمل آمد .
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